
Име и презиме Предмет Година Статус Програма Профил Јазик ментор член член
Јулијана Стојковска Хидропневматска техника IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Елена Лентиќ Рајна Каевска Симона Богоевска
Јулијана Стојковска Термотехника IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Рајна Каевска Елена Лентиќ Рајна Каевска
Јулијана Стојковска Гасна техника IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Симона Богоевска Рајна Каевска Елена Лентиќ
Филип Иванов Учење преку работа кај работодавач IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Жељко Ѓаконовиќ Силвија Мироновска Снежана Јаневска
Филип Иванов Автоматско управување IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Снежана Јаневска Симона Богоевска Силвија Мироновска
Ристе Павловски Термотехника II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Јован Милошевски Рајна Каевска Целе Пејоски
Ристе Павловски Технологија на обработка II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Жељко Ѓаконовиќ Бобан Алексовски Јован Милошевски
Ристе Павловски Машински елементи со механика II редовен нова Машинско енергетски техничар мак Симона Богоевска Снежана Јаневска Елена Лентиќ
Дамјан Спасовски Машински елементи со механика I редовен нова Машинско енергетски техничар мак Симона Богоевска Снежана Јаневска Елена Лентиќ
Дамјан Спасовски Техничко цртање со КАД 1 I редовен нова Машинско енергетски техничар мак Силвија Мироновска Бобан Алексовски Јован Милошевски
Дамјан Спасовски Физика I редовен нова Машинско енергетски техничар мак Весна Димовска Анета Михајловска Сениха Мандал


